
Privačių interesų deklaracija
Pateikimo data: 2023-05-23

Deklaruojantis asmuo: Sutuoktinis, sugyventinis ar partneris:

AURIMAS TRUNCĖ SOLVEIGA TRUNCIENĖ

Deklaracijos teikimo priežastis: 
Einamų atitinkamų pareigų viešajame sektoriuje

Deklaruojančiojo darbovietės

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas arba 
vardas ir pavardė

Aurimas Truncė

Darbdavys yra Ne juridinis asmuo

Ryšio pradžios data 2007-03-28

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos ūkininkas

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Alytaus rajono savivaldybės administracija

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 188718528

Ryšio pradžios data 2023-05-22

Pareigų pobūdis Politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojas įstaigos 
vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Vicemeras

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas UAB "Ėvola"

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 300015158

Ryšio pradžios data 2016-12-08



Pareigų pobūdis Juridinio asmens vadovas ar jo pavaduotojas

Pareigos Direktorius

Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio darbovietės

Darbovietė

Pavadinimas Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga

Juridinio asmens kodas 188601279

Ryšio pradžios data 2011-07-01

Pareigų pobūdis Karjeros valstybės tarnautojas

Pareigos Patarėja

Darbovietė

Pavadinimas UAB "Ėvola"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens kodas 300015158

Ryšio pradžios data 2004-05-22

Pareigų pobūdis Juridinio asmens darbuotojas

Pareigos Vadybininkė

Ryšiai su juridiniais asmenimis

Ryšys

Ryšys yra Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio

Juridinio asmens 
pavadinimas

UAB "Ėvola"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 300015158

Ryšio pobūdis Akcininkas 

Ryšio pradžios data 2004-04-02

Ryšys



Ryšys yra Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alytaus Lions moterų klubas

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 304917946

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2018-09-17

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alovės bendruomenės visuomeninė organizacija "Susiedai"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 300034991

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2004-06-24

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 135144755

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2005-09-01

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 191904126



Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2013-02-10

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

UAB "Daugesta"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 301550690

Ryšio pobūdis Akcininkas 

Ryšio pradžios data 2020-11-12

JA dalyvavimas 
viešuosiuose 
pirkimuose ir 
projektuose

Šis juridinis asmuo dalyvauja įstaigos, dėl kurios teikiama 
deklaracija, ar jai pavaldžios įstaigos viešuosiuose pirkimuose ar 
VPIDĮ apibrėžtuose projektuose 

Informacija apie šį 
dalyvavimą

Įmonė dalyvauja viešuose pirkimuose 


